Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

№_ВЕ
р.п. Горьковское

Об итогах работы
с обращениями и заявлениями граждан

за 2024 год

Заслушав информацию главного специалиста отдела по общим делам
Администрации муниципального района Заровной Е.П. об итогах работы с
обращениями и заявлениями граждан за 2024 год, коллегия постановила:

1. Информацию принять к сведению.
2. Заместителям Главы муниципального района, руководителям

структурных подразделений Администрации Г орьковского
муниципального района:

2.1 обеспечить соблюдение сроков рассмотрения обращений
граждан, подготовку заявителям своевременных и полных ответов;

2.2 работу с обращениями и заявлениями граждан держать на
особом контроле.

3. Рекомендовать главам поселений Горьковского муниципального
района обеспечить соблюдение установленных законодательством сроков
рассмотрения обращений граждан, а также подготовку заявителям
своевременных и полных ответов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального района, руководителя Аппарата
Главы муниципального района Приходько С.К.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик